
Plaats Adres Contactpersoon Telefoon Email 

AALTEN Nijverheidsweg 1 Mirjam Kuiperij 06-15375456 m.kuiperij@hotmail.com 

ANDIJK Bedrijvenweg 3 Dorcas Aid International 0228-595900 logistiek@dorcas.nl  

BERGAMBACHT Timmerfabriekstraat  9    Leo te Hennepe 06 15051238 arjanenrietdejong@gmail.com 

HOOGEVEEN 

Dorcas winkel - Het Haagje 142 

Tijdens openingstijden 

winkel: 0528 230 655 

Alleen op zaterdag 9 
november na openingstijd 
kan Roel Meinen gebeld 
worden: 06-50835029 

  

ALMELO Parmentierweg 8 Almelo Akkie Voschezang 0546-491965 avoschezang@hotmail.com  

DE KWAKEL - 
UITHOORN Randweg 141  

Jaap Mosselman 
06-53712586  
 j.mosselman@tupla.nl  

DE LIER Lierweg 53, 2678CT De Lier Pleun de Jong 06-55734088 / 0174515855 dejong79@caiway.nl  

DRACHTEN Morra 2 Wiepke Terpstra 06-15051271  wiepketerpstradorcas@gmail.com  

EINDHOVEN Brussellaan 2A Dorcas Winkel Eindhoven 040-8200704 winkel-eindhoven@dorcas.nl  

ERMELO Eendenparkweg 12 Albert Bakker 06-54653453 a-bakker@hotmail.com  

GENEMUIDEN Schering 53 Jan Schaapman 06-46236531 j.schaapman@hetnet.nl 

GRONINGEN Leegeweg 3 Fam. Van Tongeren 050-3094831 winfriedvantongeren@gmail.com 

GROOT-AMMERS Agri, Ambachtsweg 19 Kees en Gerda Vonk 06-25480091 gerdavonk57@hotmail.com  

KLOETINGE Opslag: R. Boogaard, Tervatenseweg 17 Kees Hoogesteger 06-20509520  choogesteger1@gmail.com  

NOORDBROEK Pastorieweg 16 Fam. Bosschaart 0598-446434 bosschaart@telfort.nl 

SEBALDEBUREN Westerzand 18 Fam. Bouwkamp 0594-613695 kaspergeertje@gmail.com 

TERSOAL Westerein 9 Fam. Buma 0515-521426 grietbuma@hotmail.com  

UITHUIZEN Kwekersweg 1 Fam. Terpstra 0595-433754/ 06-15051271  wiepketerpstradorcas@gmail.com  

NEDERHEMERT Vos Transport, Kapelstraat 6 
Gerrit Groeneveld/ Kees 
van Heijkop 

06-38932456  
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